
 

 

UCHWAŁA NR VII/69/19 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Babimoście 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/228/10 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 30 września 2010 roku w sprawie 

nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Babimoście. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 99 poz. 1460) 

zmienionej uchwałą Nr XXX/162/13 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 25 marca 2013 roku w sprawie 

zmiany statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Babimoście. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 955) oraz 

Uchwale Nr XLII/267/14 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 15 września 2014 roku w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego uchwały w sprawie nadania statutu Zakładowi Usług Komunalnych w Babimoście. (Dz. Urz. 

Woj. Lubuskiego poz. 1676) w załączniku do uchwały w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 13  otrzymuje brzmienie: 

„13. gospodarowanie  odpadami komunalnymi na terenie gminy;”; 

2) dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 

„14. realizacja zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami tj. zapobieganie bezdomności 

zwierząt na terenie gminy oraz opieka nad zwierzętami bezdomnymi.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 lipca 2019 r.

Poz. 1944


		2019-07-08T14:42:42+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




